
■ヘルマ石英セル　　　　2-475-01～11

■セル寸法名称 ■透過率表

■外観図
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コード 型　番 EXTH×EXTW×INTW(A)

2-475-01 スタンダードセル

スタンダードセル栓付

蛍光用スタンダードセル

スタンダードブラックセル

セミマイクロセル

マイクロセル

45×12.5×9.5

45×12.5×9.5

45×12.5×4

45×12.5×4

45×12.5×10

35　窓径5×2

45　窓5×2

35　窓φ1

45×12.5×2

46×12.5×9.5

25×12.5×2

ウルトラマイクロセル

セミマイクロブラックセル

マイクロブラックセル

フローブラックセル

フローブラックセル
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